
   
                                   DETERMINAZIONE N.  486  del 18/5/2017 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C.  
ACQUISTI, TECNOLOGIE, INGEGNERIA CLINICA, 

RETI (AUDIO – VIDEO – INFORMATICA) 
 

Direttore dott. Federico Bonisoli 
 

  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 ATTO N. 384 DEL 20/04/2017 RELATIVO A FORNITURA  A 
TUTTO IL 31/12/2018 STENT CORONARICO ESCLUSIVO CR8 
DITTA CID- 
AFFIANCAMENTO PRODOTTO.- 
 



   
                                   DETERMINAZIONE N.  486  del 18/5/2017 

2 di 5 

 
 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. Farmacia 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                                             
 
 Data 3/5/2017 
                                                                Il Direttore f.f. S.O.C. 
                                                                Farmacia Ospedaliera 
                                                                (dott. Anna Pingitore) 

                                            
                                            
 

 
 

   
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



   
                                   DETERMINAZIONE N.  486  del 18/5/2017 

3 di 5 

 

 

IL DIRETTORE S.O.C. ACQUISTI, TECNOLOGIE, INGEGNERIA 
CLINICA, INFORMATICA (AUDIO –VIDEO-RETI) 

 

 
Con determinazione del Direttore SOC Acquisti, Tecnologie, Ingegneria Clinica, Informatica 

(Audio-Video-Reti) n. 384 del 20/04/2017 si è provveduto alla aggiudicazione della fornitura  di: 

 
              STENT CORONARICO  ESCLUSIVO CR 8 

 
commercializzato dalla Ditta: 

 
C.I.D. 

VIA CRESCENTINO S/N 

13040 SALUGGIA VC 
 

Ora, 
 

- precisato che in data 06/04/2017 la predetta C.I.D. ha inviato  comunicazione, mantenuta agli 

atti,  di affiancamento  al  prodotto in argomento , a causa di innovazioni tecnologiche, fornendo 
il nuovo modello denominato   “ STENT DES CRE 8 EVO” alle medesime condizioni negoziali in 

essere; 
 

- dato atto  che in data 21/04/2017 il direttore f.f. della Soc. Farmacia ospedaliera aziendale ha 
trasmesso parere favorevole del direttore SOC  Cardiologia  del 18/4/2016, per la  nota indicata; 

 

- in adesione ala richiesta avanzata si è provveduto ad accettare la comunicazione di 
aggiornamento tecnologico per le fornitura di cui trattasi, secondo necessità aziendali e la relativa 

offerta della Ditta interessata e mantenuta agli atti; 
 

- dato inoltre atto che la ditta di cui trattasi  risulta disporre di D.U.R.C. regolare; 

 
 

              poiché si rende necessario dovuto provvedimento al riguardo, in virtù dell’autonomia gestionale 
ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo 

aziendali 
 

 
DETERMINA 

                                                               

1°) di prendere atto, per i motivi e per quanto discendente dai contenuti del preambolo  al presente 

provvedimento, per il periodo a tutto il 31/12/2018  e per i bisogni dei presidi ospedalieri  facenti capo 
alle sedi operative dell’Azienda,  dell’affiancamento proposto con comunicazione del 06/04/2017 dalla 

Ditta C.I.D.  a causa di innovazioni tecnologiche,  fornendo il nuovo modello  denominato “ STENT DES 

CRE 8 EVO”  alle medesime condizioni negoziali in essere,ferme restando invariate tutte le altre 
condizioni di fornitura  espresse in sede di gara e  riconoscendo che a tale affidamento deve intendersi 

applicabile, altresì, ogni altra norma e condizione discendente dai contenuti dell’atto n. 384/2017. 

2°)     di dare atto  che eventuali e futuri  aggiornamenti e/o modifiche/ migliorie, pubblicati sul sito istituzionale 

di SCR PIEMONTE, saranno da intendersi automaticamente recepiti senza necessità di ulteriori 

provvedimenti. Parimenti per eventuali modifiche societarie delle Ditte individuate quali aggiudicatarie. 



   
                                   DETERMINAZIONE N.  486  del 18/5/2017 

4 di 5 

 

3°) di confermare che nessun’altra condizione esecutiva del contratto in questione viene    diversamente a 

modificarsi. 

4°)  di  dare  atto,   altresì,  che  la  comunicazione  formale   del    presente    provvedimento   alle    Ditte       
interessate tiene luogo, a tutti gli effetti, di contratto, ai sensi dell’art. 1326 del Codice Civile. 

5°)    di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali Legali ed istituzionali di    trasmettere copia della   presente 
determinazione   al Collegio Sindacale, ai sensi dell’ art. 14 della L.R. n. 10 del 24/01/1995.” 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 

 
 Data  18/5/2017 

   IL DIRETTORE S.O.C. ACQUISTI,               
TECNOLOGIE, INGEGNERIA CLINICA, 

          INFORMATICA (AUDIO – VIDEO – RETI) 

                                                                           Responsabile del Procedimento 
                                                                                (dott. Federico Bonisoli) 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
________________________ 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



   
                                   DETERMINAZIONE N.  486  del 18/5/2017 

5 di 5 

 
 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 
 DIREZIONE SANITARIA   AFFARI GENERALI LEGALI E IST. 

 DIP. PREVENZIONE    ORGANI PROTOCOLLO URP 

 DISTRETTO VCO   ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN. 

 GEST. ATTIVITA’ TERR.   X ACQ. BENI SERV. LOGISTICA E SERV. ECON. 

 SER.D    ATTIVITA’ TECNICHE E MANUTENZ 

X FARMACIA     INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIVI 

 SALUTE MENTALE TERR.  X GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO 

 SITRPO   GEST. PERSONALE E FORMAZIONE 

     FORMAZIONE 

 
    
 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

